
1

Zdeňka Pokorná

Předmět: FW: Potvrzení objednávky POW24035040

 

From: Jana Šmihulová <jana.smihulova@b2bpartner.cz>  
Sent: Wednesday, April 17, 2024 4:21 PM 
To: Zdeňka Pokorná <pokorna@mucl.cz> 
Subject: Potvrzení objednávky POW24035040 

 
Dobrý den paní Pokorná,  
 
Do dvou dnů po naskladnění zboží Vás budeme kontaktovat ohledně termínu dodání a montáže. Zpravidla 
se realizuje do deseti pracovních dní. V rámci této služby nezajišťujeme stavební úpravy, montáž ke zdi, 
elektroinstalaci apod. Po naplánování termínu montáže již není možné montáž stornovat.  
 
S přáním pěkného dne  
 
Jana Šmihulová  
 

 
Plzeňská č.p. 3070  
700 30 Ostrava - Zábřeh  
Tel: 800 700 700  
Email: jana.smihulova@b2bpartner.cz  
 

Potvrzení Vaší objednávky              

 

Vážená paní Pokorná,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru. Níže naleznete veškeré potřebné údaje o Vaší objednávce.  

V případě jakéhokoliv Vašeho dotazu mě prosím kdykoliv kontaktujte na objednavky@b2bpartner.cz nebo volejte na 
800 700 700.  

Vaše zboží bude expedováno v níže uvedených termínech  

Katalogové 
číslo  

Název zboží  Množství  
Cena za 
jednotku 
bez DPH  

Sleva 
%  

Částka 
slevy 
bez 
DPH  

Cena po 
slevě 

bez DPH  

Termín 
expedice  

Termín 
doručení  

437160  
Psací stůl oblouk levý 
1800x900x762 ořech  

1 ks  5795 Kč  0 %  0 Kč  5795 Kč  12.06.24  13.06.2024  

437159  
Psací stůl oblouk pravý 
1800x900x762 ořech  

1 ks  5795 Kč  0 %  0 Kč  5795 Kč  12.06.24  13.06.2024  

437164  

Příst. stůl s 
kontejnerem 
1000x600x762 ořech 
levý  

1 ks  3600 Kč  0 %  0 Kč  3600 Kč  12.06.24  13.06.2024  



2

437163  

Příst. stůl s 
kontejnerem 
1000x600x762 ořech 
pravý  

1 ks  3600 Kč  0 %  0 Kč  3600 Kč  12.06.24  13.06.2024  

437166  
Kontejner 3 zás. 
400x480x650 ořech  

2 ks  2251 Kč  0 %  0 Kč  4502 Kč  12.06.24  13.06.2024  

437146  
Skříň 2-dveřová, ořech 
800x400x800  

6 ks  2292 Kč  0 %  0 Kč  13752 Kč  12.06.24  13.06.2024  

437155  
Skříň 2-dveřová, ořech 
800x400x1200  

2 ks  3421 Kč  0 %  0 Kč  6842 Kč  12.06.24  13.06.2024  

Montáž výrobků na místě určení  1  7460,62 Kč  0 %  0 Kč  7460,62 Kč    

Cena po slevách bez DPH celkem 51346,62 Kč 

DPH Celkem  10782,79 Kč 

Celková cena s DPH  62129,41 Kč 

Uhrazeno  0 Kč 

K úhradě  62129,41 Kč 

Vaši objednávku vedeme pod číslem:  POW24035040  

Vaše číslo objednávky:  obj. č. 135/2024/OSBDN/ZP 

Datum a čas přijetí Vaší objednávky:  17.04.24 16:01:03  

Datum a čas zaevidování Vaší objednávky:  

Platební podmínky:  Platba převodem 30 dní  

 

Vaše fakturační adresa:  Vaše dodací adresa:  

Město Česká Lípa náměstí T. G. Masaryka 1/1 
IČ: 00260428, DIČ: CZ00260428 
47001 Česká Lípa  

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka 1/1  
47001 Česká Lípa 
Zdeňka Pokorná, Tel: 731435395  

 

V případě, že Vaše objednávka byla učiněna telefonicky nebo e-mailem, prosím vezměte na vědomí, že Vaše osobní 
údaje budou zpracovány společností B2B Partner s.r.o. viz. obchodní podmínky a zpracování osobních údajů. 
V případě Vašeho nesouhlasu s výše uvedeným prosím informujte nás telefonicky na čísle 800 700 700 nebo e-
mailem na: objednavky@b2bpartner.cz. 
Zpracování Vašich osobních údajů (např. poštovní adresy a e-mailové adresy) pro účely přímého marketingu (při 
rozesílce obchodních sdělení) je zpracování prováděné z důvodu oprávněného zájmu dle čl. 6 odst. 1 písm. f) 
obecného nařízení (GDPR). 
Pokud nesouhlasíte se zasíláním obchodních sdělení společnosti B2B Partner s.r.o., prosím informujte nás na 
emailové adrese napistenam@b2bpartner.cz.Možnost odmítnout zasílání obchodních sdělení prostřednictvím e-
mailu je také vždy uvedena v každém takovém zaslaném e-mailu formou odkazu pro odhlášení.  

Hezký den 
Váš B2B Partner 
Telefon: 800 700 700 
E-mail: objednavky@b2bpartner.cz  

B2B Partner s.r.o. 
Plzeňská 3070, 700 30 Ostrava - Zábřeh 
IČ: 27830306, DIČ: CZ27830306 
www.b2bpartner.cz  


